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Hilti ve İnşaat Robotları Şirketi Canvas Stratejik Ortaklığını Duyurdu 

 

Schaan, Lihtenştayn - 13 Mart 2023 — Hilti, insanları cesur yeni yöntemlerle inşa 

etmeye teşvik etmeyi amaçlayan robotik alçıpan çözümü geliştiren bir inşaat robotu 

şirketi olan Canvas ile stratejik bir ortaklık kurduğunu duyurdu. 

 

Bu ortaklık, Hilti'nin 2020'de dünyanın ilk yarı otonom tavan delme robotu olan Jaibot'u 

piyasaya sürmesinin ardından robotik inovasyonda önemli bir yeni adımın başlangıcını işaret 

ediyor. Kullanılmayan potansiyelin kapılarını aralayacak olan ve nitelikli çalışanlar için yeni 

bir üretkenlik ve güvenlik çağını başlatıyor. 

 

Merkezi San Francisco'da bulunan ve 2017'de Boston Dynamics, MIT ve Stanford'un 

kıdemlileri tarafından kurulan Canvas, yapay zeka ve makine öğreniminin gücünden 

yararlanan yetenekli çalışanlar için yeni bir araç sınıfı oluşturmak üzere iş birliğine dayalı 

robotik ve makine öğrenimindeki ilerlemelerden yararlanıyor. Canvas, bugüne kadar 

çalışmaların gösterdiği gibi, işle ilgili kas-iskelet sistemi bozukluğu vakalarının en yaygın 

olduğu ve dört çalışandan birinde bu tür etkilerle karşılaşan alçıpan kaplamaya odaklandı. 

 

Canvas'ın robotu, hem seviye 5 hem de seviye 4 alçıpan kaplamalarını, benzer geleneksel 

yöntemlere kıyasla çok daha kısa sürede ve daha yüksek düzeyde güvenlik ve güvenilirlikle 

uygulayabilir. Manuel uygulamanın aksine, işin büyük çoğunluğunu yükseklikte yapmak için 

ıslak bant ve teleskoplar üzerine 4,5 metreye kadar tek bir tutarlı derz dolgu macunu 

tabakası uygular. Tekrarlayan hareket yaralanmalarını azaltır ve zımparalamanın ürettiği 

tozun %99,9'unu yakalar. 

 

Ortaklığın bir parçası olarak Hilti, Jaibot platformuna dayalı gelecekteki Canvas sistemleri için 

üretim sorumluluklarını üstlenecek ve Canvas'a bitirme robotlarına yönelik büyük talebi 

karşılamak için güvenilir ve geliştirilebilir bir küresel tedarik sağlayacak. 

 

İcra Kurulu Üyesi Thomas Hillbrand “Hilti'de amacımız inşaatı daha iyi hale getirmek. Bunu, 

kaynaklarımızı yüklenici üretkenliğini, işçi sağlığı ve güvenliğini ve sürdürülebilirliği artırmaya 

yardımcı olan yenilikçi donanım, yazılım ve hizmetlere odaklayarak yapıyoruz,” diye belirtti.  

 

"Ortak değerlerimiz Hilti ve Canvas'ı bir araya getiriyor ve Canvas'ın robotik ve yapay 

zekanın gücüyle çalışmanın daha iyi yollarını yeniden tasarlamasını desteklemekten 

heyecan duyuyoruz." 
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Canvas'ın CEO'su Kevin Albert, "Alçıpan uygulama robotumuza olan talebin bu yıl üretim 

kapasitemizi hızla aşması son derece olası" diyor. “Müteahhitler, artan maliyetler ve işgücü 

kıtlığı ile mücadele etmeye devam ediyor. Gördüğümüz talep, sektördeki bu zorlukların 

üstesinden gelmek ve kalifiye iş gücümüzü güçlendirmek için yeni araçlara olan kritik 

ihtiyacın kanıtıdır. Mümkün olanın sınırlarını zorlamaya devam eden ve Canvas'ı dünya 

çapında makinelerimiz için mevcut ve gelecekteki talebi karşılayacak şekilde konumlandıran 

bu ortaklığı duyurmaktan heyecan duyuyoruz. 

 

Canvas-Hilti ortaklığı, inşaat robotları şirketini değişim için hazır bir sektörde küresel olarak 

ölçeklenecek şekilde konumlandırıyor. Ortaklık, Canvas'ın alçıpan endüstrisinin kronik ve 

büyüyen işgücü sorununu çözmesine yardımcı olurken aynı zamanda şantiyeyi daha temiz, 

daha güvenli ve işi yapan insanlar için daha az yorucu hale getirecek. 
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Hilti Group Hakkında 
Hilti Grup, dünya çapındaki inşaat ve enerji endüstrilerine teknolojik olarak lider ürünler, sistemler, yazılımlar ve 
hizmetler sunmaktadır. 120'den fazla ülkede yaklaşık 32.000 ekip üyesi ile şirket, doğrudan müşteri ilişkileri, kalite 
ve yenilik anlamına gelir. Hilti, 2022'de 6,3 milyar CHF'den fazla yıllık satış gerçekleştirdi. Hilti Group'un genel 
merkezi, kurulduğu 1941'den bu yana Schaan, Lihtenştayn'da bulunuyor. Hilti Grup'un stratejik yönelimi, ilgili ve 
performans odaklı bir kültüre ve coşkulu müşteriler yaratma ve daha iyi bir gelecek inşa etme hedeflerine 
dayanmaktadır. 

 

Canvas Hakkında 
Canvas, misyonu insanların cesur yeni yöntemlerle inşa etmelerini sağlamak olan bir inşaat robotları şirketidir. 
Canvas sistemi, eğitimli işçilerin becerilerini ve uzmanlığını birlikte, alçıpan bitirme işinin daha iyi, daha hızlı, daha 
güvenli ve daha tutarlı bir şekilde yapılmasını sağlayan teknolojiyle birleştirerek, alçıpan kaplamaya esnek bir 
yaklaşım sunar. Canvas, Forbes ve Fortune tarafından sırasıyla en iyi yapay zeka ve başlangıç listelerinde kabul 
edildi ve yakın zamanda Teknoloji/Robotik için Pro Tools İnovasyon Ödülü'nü kazandı. www.canvas.build 
adresinden Canvas'ı çevrimiçi ziyaret edin. Makinelerimiz hakkında bilgi almak için sales@canvas.build ile iletişime 
geçin. 
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